
Tervetuloa!
Elämme jatkuvasti muuttuvassa maailmassa, jossa innovaatiot ja uudet ratkaisut ovat 
arkipäivää. Haluamme johdattaa sinut monitoimityökalujen maailmaan ja auttaa sinua 
löytämään juuri oikeat terät ja tarvikkeet sinun tarpeisiin!

Qblades on terien ja tarvikkeiden asiantuntija kaikkiin monitoimityökaluihin. Sen lisäksi, 
että toimitamme teriä ja tarvikkeita optimaaliseen hinta-laatusuhteeseen, haluamme 
myös tarjota selkeää tuotetietoa. Autamme sinua mielellämme tekemään oikean valinnan.

Valitse oikea terä helposti
Tästä luettelosta löydät koko Qblades-valikoiman, joka on lajiteltu liitännän ja 
käyttökohteen mukaan. Seuraavilla sivuilla olemme kartoittaneet käytettävissä olevat 
liitännät mahdollisimman selkeästi. 3-jäseninen Starlock-järjestelmä (SL, SLP ja SLM), 
klassinen OIS-järjestelmä tai Multimount-järjestelmä (UN), Supercut-järjestelmä (SC) ja 
kätevä OpenBack-järjestelmä (DW). Tämän kuvaston lopussa “Sivu 56” sekä 
“Monitoimikoneenterät” tuote sivuillamme oleva taulukko ”Valitse oikea terä kolmessa 
vaiheessa” auttaa sinua tekemään oikean valinnan nopeasti ja vaivattomasti.

Hyvä tietää!
Moniin koneisiin sopii useita liittimiä, mikä tekee siitä hyvin sekavaa. Esimerkiksi 
Starlock-terät (SL) sopivat Starlock-järjestelmään, mutta myös klassiseen 
OIS-järjestelmään tai Multimount-järjestelmään (UN). Starlock-pikavaihtojärjestelmä on 
loistava, mutta se toimii vain, jos sinulla on myös Starlock-kone. Jos näin ei ole, 
neuvomme valitsemaan UN-terän, sillä se tulee paljon halvemmaksi! Jokaisen tuotteen 
yhteydessä on myös ristiviittaus samaan terään, jossa on eri liitäntä, joten voit helposti 
vertailla tuotteita.

Qbladesin alkuperä
Qbladesin perusti vuonna 2012 kaksi rakennusalan ammattilaista, ja heidän teränsä 
löytyvät nyt jokaiselta rakennustyömaalta. Molemmat miehet omistivat rakennusalan 
yrityksen ja heitä häiritsi terien hinta ja laatu. Jokaisella kirvesmiehellä, sähköasentajalla, 
putkimiehellä tai muulla rakennustyöläisellä on nykyään käytössään monitoimityökalu, 
mutta terien suhteen ei ollut oikeastaan mitään hyvää vaihtoehtoa. Qblades alkoi myydä 
laadukkaita teriä hyvään hintaan, ja kysyntää syntyi rautakaupoissa ja 
rakennustukkureissa. Tällä välin Qblades on saatavilla lähes kaikkialla Benelux-maissa ja 
monissa Euroopan maissa. Vuotena 2021 mennessä Qblades on siirtynyt kokonaan 
100-prosenttisesti muovittomiin pakkauksiin ja ottanut ison askeleen kohti yrityksen 
hiilijalanjäljen pienentämistä. Olemme siitä hyvin ylpeitä! Teemme tietoisia valintoja aina 
kun se on mahdollista; esimerkiksi tämä kuvasto on painettu kierrätyspaperille.

Yhteystiedot
Sähköposti: Myynti@bladerunners.fi

Puhelin: 0503316593

Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset apua, älä epäröi ottaa yhteyttä!

mailto:Myynti@bladerunners.fi


AMMATTIMAINEN LAATU
- Valmistettu parhaista materiaaleista
- Vankat hampaat
- Jatkuvasti testattu suorituskyky
- Ratkaisut kaikkiin monitoimikoneisiin

OPTIMAALINEN HINTA-LAATU SUHDE
Enemmän vastinetta rahallesi.  
Aina 1kpl ilmaiseksi kun ostat 10kpl!

AMMATTILAISEN VALINTA
Saatavilla hyvin varustetuista rautakaupoista tai 
suoraan BladeRunnerilta!



Millaisen terän tarvitsen monitoimityökaluuni?
Kaikki alkaa monitoimikoneestasi. Merkillä ja mallilla on toissijainen merkitys. Koneesi 
liitäntäjärjestelmä määrittää, minkä terän voit valita. Joissakin tapauksissa sinulla on sitten 
useita vaihtoehtoja, jotka liittyvät lähinnä versioon, sovellukseen, hintaan ja muihin 
mieltymyksiin. 

Valitse ensimmäiseksi 
monitoimityökalujärjestelmäsi:

- Starlock-Kiinnitys
- OIS en MultiMount-Kiinnitys
- Open-Back-Kiinnitys
- SuperCut-Kiinnitys

OIKEAN TERÄN VALINTA

OIS

MULTIMOUNT

OPEN BACK

SUPERCUT

SLM SLP

SLP

SLP

SL

SL

SL

SL

Käyttämällä tämän kuvaston lopussa olevaa kaaviota “Sivu 56”  ”Valitse oikea terä kolmessa vaiheessa” 
voit aina valita nopeasti ja helposti oikean terän koneellesi.



MONIASENNUSJÄRJESTELMÄ
MultiMount-järjestelmän tunnistaa lukitsimen keskellä olevasta symmetrisestä rististä. Terä 
asetetaan tasaisesti lukitsimeen. Fein valmisti MultiMount-järjestelmää Multimaster- ja 
Multitalent-malleihin vuoteen 2017 asti. Hinnan ja suorituskyvyn kannalta paras valinta 
MultiMount-järjestelmään ovat UN-tuotteet, mutta teknisesti voit käyttää myös SL- tai 
DW-tuotteita. Jos pidät SL-tuotteita parempana toteutuksen kannalta, maksat hieman enemmän 
ja SL on paras valinta sinulle. DW-tuotteet ovat hinnaltaan ja suorituskyvyltään samat kuin 
UN-tuotteet. Tekninen suorituskyky on hieman heikompi tämän järjestelmän kanssa, koska 
terällä on vähemmän kosketuspintaa koneeseen, mutta sitä voidaan silti käyttää. Käytännön 
syistä tämä voi olla hyödyllistä, jos sinulla on MultiMount-koneen lisäksi Open-Back-kone. Fein on 
valmistanut Starlock-koneita vasta vuodesta 2017 lähtien. Ole siis tietoinen tästä. Jos sinulla on 
Starlock-kone, vain Starlock-tuotteet sopivat.

OIS-JÄRJESTELMÄ
Tunnistat OIS-järjestelmän 12 pyöreästä pisteestä. Terässä on siis oltava myös 12 pisteeseen 
sopiva pyöreä liitos. Terä asetetaan tasaisesti pistorasiaan. OIS-järjestelmä on maailman 
käytetyin järjestelmä, ja sitä käyttävät muun muassa Bosch, Makita, Milwaukee, Metabo, Hikoki, 
AEG, Ryobi, Einhell, Skill, Dremel, Ferm ja monet muut merkit. Hinnan ja suorituskyvyn kannalta 
paras valinta OIS-järjestelmäksi ovat UN-tuotteet, mutta teknisesti ottaenvoit käyttää myös SL- 
tai DW-tuotteita. Jos pidät SL-tuotteista suorituskyvyn kannalta parempana, maksa hieman 
enemmän ja SL on paras valinta sinulle. DW-tuotteet ovat hinnaltaan ja toteutukseltaan samat 
kuin UN-tuotteet. Tekninen suorituskyky on hieman heikompi, kun se yhdistetään siihen, koska 
terällä on vähemmän tangenttitasoa koneessa, mutta sitä voidaan silti käyttää. Käytännön syistä 
tämä voi olla hyödyllistä, jos sinulla on OIS-koneen lisäksi Open-Back-kone. Jotkin merkit, kuten 
Makita, tuovat nyt markkinoille Starlock-vaihtoehtoja monitoimityökaluistaan.  Ole tarkkana 
tämän suhteen. Itse asiassa vain Starlock-tuotteet sopivat sitten uuteen Makitaan 
Starlock-järjestelmällä. Vanhassa Makitassa voit edelleen käyttää UN-tuotteita.

OPEN-BACK-JÄRJESTELMÄ
Open-Back-järjestelmällä varustetuissa monitoimityökaluissa käytetään lukituksen 
avausmekanismina vahvaa kiristysjousta.  Tässä pidät vipua alhaalla, joka avaa liitosankkurin. 
Sitten voit työntää terän sisään ja vapauttaa vivun uudelleen. Näin terä kiinnittyy ja lukittuu 
automaattisesti, ja työkalun vaihto on huippunopeaa. Tähän sopivat vain DW-tuotteet.  
DW-tuotteita voidaan käyttää myös monitoimityökaluissa, joissa on OIS tai 
MultiMount-järjestelmä. Tekninen suorituskyky on hieman heikompi tämän järjestelmän kanssa, 
koska terällä on vähemmän kosketuspintaa koneeseen, mutta sitä voidaan silti käyttää. 
Käytännön syistä tämä voi olla hyödyllistä, jos sinulla on Open-Back-koneen lisäksi OIS-kone.

SUPERCUT
SuperCut-järjestelmä on Feinin vanhin järjestelmä, mutta edelleen käytössä. Tunnistat ne 
kuusikulmaisesta muodosta. SuperCut on StarlockMAX-järjestelmän edeltäjä raskaampiin 
sovelluksiin. Tämä järjestelmä on yhteensopiva vain SC-tuotteiden kanssa.
Tämän luettelon lopussa on FlowChart ”Valitse oikea terä kolmessa vaiheessa” Tämän 
FlowChart-kaavion avulla voit aina nopeasti ja helposti valita oikean terän, jossa on oikea liitäntä 
koneellesi. Etkö ole vielä varma, mikä järjestelmä koneessasi on? Ota sitten rohkeasti yhteyttä 
tai lähetä kuva koneestasi, niin autamme sinua mielellämme.

STARLOCK-KIINNITYS
Starlock kehitettiin 3-portaiseksi pikavaihtojärjestelmäksi. Nämä 3 astetta rajoittavat joidenkin 
terätyyppien käyttöä. Starlock, StarlockPLUS ja StarlockMAX erotetaan toisistaan.
StarlockMAX-koneet ovat yleensä tehokkain versio monitoimityökaluista. Nämä koneet ovat 
loputtomasti yhdistettävissä kaikkien Starlock-tuotteiden eli SLM:n, SLP:n ja SL:n kanssa.
Starlovk ja StarlockPLUS eivät eroa toisistaan. Voit yhdistää nämä koneet kaikkiin SL- ja 
SLP-tuotteisiin. SLM-tuotteet eivät sovi niihin. 
Minkä tahansa tuotemerkin Starlock-järjestelmän tunnistaa pääasiassa Starlock-logosta ja 
kupinmuotoisesta liitoksesta, joka muistuttaa olutpullon korkkia. Liitäntä on kolmiulotteisesti 
muotoiltu, ja jokaisen terän on mahduttava kupin muotoiseen pidikkeeseen. Jos koneessasi ei 
ole Starlock-logoa eikä monitoimityökalussasi ole kupinmuotoista liitäntää, sinulla ei ole 
Starlock-konetta eikä sinun tarvitse ostaa Starlock-tuotteita.
Harkitsetko Starlock-koneen ostamista? Tarkista sitten ensin, minkä tyyppisiä sahanteriä 
pääasiassa tarvitset ja mikä monitoimityökalun malli sopii sinulle parhaiten.  Jos käytät usein 
pidempiä sahanteriä, kannattaa ostaa StarlockMAX-kone, sillä pidemmät terät eivät sovi 
Starlock- tai StarlockPLUS-koneisiin.

OIKEAN TERÄN VALINTA



Open-back Kiinnitys, terät ja 
tarvikkeet

48-49
50-51
52
53
54

Rekisteri 55

Starlock-Kiinnitys  terät ja tarvikkeet

Puu (HCS)
Puu ja metalli (BIM)
Betoni ja kivi
Kitit ja liimat 
Hionta
Setit

7-10
11-14
15-18
19-20
21
22

OIS / Multimount-Kiinnitys, terät ja 
tarvikkeet

24-25
26-27
28-29
30-31
32
33-34

Supercut Kiinnitys, terät ja tarvikkeet

36-37
38-39
40-41
42-43
44
45-46

SISÄLLYSLUETTELO

Puu (HCS)
Puu ja metalli (BIM)    
Betoni ja kivi
Kitit ja liimat 
Hionta
Setit

Puu (HCS)
Puu ja metalli (BIM)    Betoni 
ja kivi
Kitit ja liimat 
Hionta
Setit

Puu (HCS)
Puu ja metalli (BIM)    
Betoni ja kivi
Kitit ja liimat 
Setit

Terän valinta opas 56



SL, SLM ja SLP - Terät
Tuotesivut 7-22

Jos et ole varma mikä terä sinulle sopii katso sivu 56:
”Valitse oikea terä kolmessa vaiheessa”

(SL-Terät)
Sopii kaikkiin Starlock-koneisiin sekä 
OIS/MultiMount-koneisiin.

(SLM-Terät)
Sopii vain Starlock MAX -koneisiin

(SLP-Terät)
Sopii kaikkiin Starlock-koneisiin sekä 
MultiMount-koneisiin.



PRECISION

CURVED

7

SL06

SL04 
  Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Helppo leikata materiaaliin missä tahansa 
asennossa.

SL05
  Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Terän kaareva muoto takaa optimaalisen 
upotuskäyttäytymisen ja puhtaat, tarkat leikkausreunat, erityisesti sileillä pinnoilla

  Kuvaus:
Kaksoishammastuksen ansiosta terä on nopea ja tarkka sekä se soveltuu puun, kipsilevyn ja muovin 
leikkaamiseen

AMMATTILAISEN VALINTA

SL08 
HC

  Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Terän kaareva muoto takaa optimaalisen 
upotuskäyttäytymisen ja puhtaat, tarkat leikkausreunat, erityisesti sileillä pinnoilla

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

DW04
Lisää tietoa 
sivulla 48

DW06
Lisää tietoa 
sivulla 48

UN04
Lisää tietoa 
sivulla 24

UN06
Lisää tietoa 
sivulla 24

SC04
Lisää tietoa 
sivulla 36

SC06
Lisää tietoa 
sivulla 36

SLP

DW08
Lisää tietoa 
sivulla 49

SLP08
Lisää tietoa 
sivulla 7

UN08
Lisää tietoa 
sivulla 25

SC08
Lisää tietoa 
sivulla 37

SL - PUU JA MUOVI

Saatavilla myös muilla
kiinnityksillä:

Saatavilla myös muilla
kiinnityksillä:

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL05 - 1kpl QBL383841 Terä standardi , kaareva HCS 35x55mm

SL05 - 5kpl QBL383858
SL05 - 10+1kpl QBL383865

SL05 - 100kpl QBL383872

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL04 - 1kpl QBL382103 Terä standardi, HCS 35x50mm

SL04 - 5kpl QBL382165
SL04 - 10+1kpl QBL382219

SL04 - 100kpl QBL382431

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL06 - 1kpl    QBL382127 Terä tarkkuus, HCS 35x50

SL06 - 5kpl    QBL382233
SL06 - 10+1kpl    QBL382271

SL06 - 100kpl    QBL382448

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL08 - 1kpl QBL382110 Terä standardi, kaareva HCS 65x50mm

SL08 - 5kpl QBL382172
SL08 - 10+1kpl QBL382226

SL08 - 100kpl QBL382455

HCS

HCS

HCS

HCS
CURVED
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PRECISION

Kuvaus:
Nopea ja tarkka kaksinkertaisen hammasrivin ansiosta. Soveltuu hyvin puun, kipsilevyn ja muovin leikkaamiseen.SL09

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

AINA 10+1 ILMAINEN 

SLP

DW09
Lisää tietoa 
sivulla 48

SLP09
Lisää tietoa 
sivulla 9

UN09
Lisää tietoa 
sivulla 25

SC09
Lisää tietoa 
sivulla 37

PUU & 
MUOVI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL09 - 1kpl QBL382134 Terä tarkkuus HCS 65x50mm

SL09 - 5kpl QBL382189
SL09 - 10+1kpl QBL382240

SL09 - 100kpl QBL382554

HCS



SLP09

SLP08

9

PRECISION

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Helppo leikata materiaaliin missä tahansa asennossa. Erittäin 
vakaa!

Kuvaus:
Suuri nopeus ja tarkkuus kaksinkertaisten hammasrivien ansiosta. Kaikkiin puun, kipsilevyjen ja muovin työstöihin.  
Erittäin vakaa!

STARLOCK PLUS

AMMATTILAISEN VALINTA

DW08
Lisää tietoa 
sivulla 49

SL08
Lisää tietoa 
sivulla 7

DW09
Lisää tietoa 
sivulla 49

SL09
Lisää tietoa 
sivulla 8

UN08
Lisää tietoa 
sivulla 25

UN09
Lisää tietoa 
sivulla 25

SC08
Lisää tietoa 
sivulla 37

SC09
Lisää tietoa 
sivulla 37

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SLP08 - 1kpl QBL383889 Terä standardi, HCS 65x50mm

SLP08 - 5kpl QBL383896
SLP08 - 10+1kpl QBL383902

SLP08 - 100kpl QBL383919

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SLP09 - 1kpl QBL383926 Terä tarkkuus HCS 65x50mm

SLP09 - 5kpl QBL383933
SLP09 - 10+1kpl QBL383940

SLP09 - 100kpl QBL383957

HCS

HCS

SL - PUU JA MUOVI
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SL

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Soveltuu vain 
STARLOCK MAX KONEILLE.

SLM02

STARLOCK MAX
Kuvaus:

Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Soveltuu vain 
STARLOCK MAX KONEILLE.

AINA 10+1 ILMAINEN

SLM01

UN02
Lisää tietoa 
sivulla 24

SC02
Lisää tietoa 
sivulla 36

PUU & 
MUOVI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SLM01 - 1kpl QBL382806 Terä standardi, HCS 32x78mm

SLM01 - 5kpl QBL382813
SLM01 - 10+1kpl QBL382820

SLM01 - 100kpl QBL382837

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SLM02 - 1kpl QBL382844 Terä standardi, HCS 42x78mm

SLM02 - 5kpl QBL382851
SLM02 - 10+1kpl QBL382868

SLM02 - 100kpl QBL382875

HCS

HCS



BIM

BIM

BIM

11

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

SL15
BIM

SL13

SL10

SL07

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

UN07
Lisää tietoa 
sivulla 24

SC07
Lisää tietoa 
sivulla 36

SLP

DW11
Lisää tietoa 
sivulla 50

SLP11
Lisää tietoa 
sivulla 13

UN11
Lisää tietoa 
sivulla 26

SC11
Lisää tietoa 
sivulla 38

DW13
Lisää tietoa 
sivulla 50

UN13
Lisää tietoa 
sivulla 26

SC13
Lisää tietoa 
sivulla 39

SLP

SLP15
Lisää tietoa 
sivulla 13

DW15
Lisää tietoa 
sivulla 50

UN15
Lisää tietoa 
sivulla 27

SC15
Lisää tietoa 
sivulla 39

AMMATTILAISEN VALINTA

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL13 - 1kpl QBL382660 Terä BI-metalli 65x50mm

SL13 - 5kpl QBL382684
SL13 - 10+1kpl QBL382707

SL13 - 100kpl QBL382721

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL10 - 1kpl QBL382653 Terä BI-metalli 44x55mm

SL10 - 5kpl QBL382677
SL10 - 10+1kpl QBL382691

SL10 - 100kpl QBL382714

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL15 - 1kpl QBL382141 Terä BI-metalli 28x55mm

SL15 - 5kpl QBL382196
SL15 - 10+1kpl QBL382257

SL15 - 100kpl QBL382462

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL07 - 1kpl QBL382882 Terä BI-metalli 20x40mm

SL07 - 5kpl QBL382899
SL07 - 10+1kpl QBL382905

SL07 - 100kpl QBL382912

SL - PUU JA METALLI



12

LONG
LIFE

LONG
LIFE

Kuvaus:
Laaja käyttöalue HSS-hampaiden (Hard Cutting Steel) ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja 
alumiiniputkia sekä profiileja.

SL20
HSS

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SL81
CARBIDE

Kuvaus:
Soveltuu rautametallien ja ruostumattoman teräksen sekä jopa karkaistujen ruuvien leikkaamiseen. Myös 
tiilelle, muuraukselle ja sementtikuitulevyille. TiN-pinnoitteen ansiosta tämä terä on erittäin kulutusta kestävä.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

DW20
Lisää tietoa 
sivulla 51

UN20
Lisää tietoa 
sivulla 27

SC20
Lisää tietoa 
sivulla 39

SLP

DW82
Lisää tietoa 
sivulla 51

SLP83
Lisää tietoa 
sivulla 13

UN82
Lisää tietoa 
sivulla 27

AINA 10+1 ILMAINEN

PUU & 
METALLI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL20 - 1kpl QBL383032 Segmenttiterä HSS 85mm

SL20 - 5kpl QBL383049
SL20 - 10+1kpl QBL383056

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SL81 - 1kpl QBL383001 Terä Carbide-Pro 35x45mm

SL81 - 5kpl QBL383018
SL81 - 10+1kpl QBL383025



BIM

SLP15
BIM

SLP11

13

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

SLP83
CARBIDE

STARLOCK PLUS

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SL10
Lisää tietoa 
sivulla 11

SL81
Lisää tietoa 
sivulla 13

SL15
Lisää tietoa 
sivulla 11

DW11
Lisää tietoa 
sivulla 50

DW82
Lisää tietoa 
sivulla 51

DW15
Lisää tietoa 
sivulla 50

UN11
Lisää tietoa 
sivulla 26

UN82
Lisää tietoa 
sivulla 27

UN15
Lisää tietoa 
sivulla 27

SC11
Lisää tietoa 
sivulla 38

SC15
Lisää tietoa 
sivulla 39

AMMATTILAISEN VALINTA

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SLP83 - 1kpl QBL384046 Terä Carbide-pro 35x60mm

SLP83- 5kpl QBL384053
SLP83- 10+1kpl QBL384060

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SLP15 - 1kpl QBL384008 Terä BI-metalli 28x60mm

SLP15 - 5kpl QBL384015
SLP15 - 10+1kpl QBL384022

SLP15 - 100kpl QBL384039

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SLP11 - 1kpl QBL383964 Terä BI-metalli 44x60mm

SLP11 - 5kpl QBL383971
SLP11 - 10+1kpl QBL383988

SLP11 - 100kpl QBL383995

SL - PUU JA METALLI



BIM

BIM
SLM12

SLM17

LONG
LIFE

LONG
LIFE

STARLOCK MAX

SL

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.  Sopii vaan STARLOCK MAX KONEISIIN.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.  Sopii vaan STARLOCK MAX KONEISIIN

14

UN12
Lisää tietoa 
sivulla 26

SC12
Lisää tietoa 
sivulla 38

AINA 10+1 ILMAINEN

PUU & 
METALLI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SLM12 - 1kpl QBL382967 Terä BI-metalli 42x78mm

SLM12 - 5kpl QBL382974
SLM12 - 10+1kpl QBL382981

SLM12 - 100kpl QBL382998

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SLM17 - 1kpl QBL382929 Terä BI-metalli 32x78mm

SLM17 - 5kpl QBL382936
SLM17 - 10+1kpl QBL382943

SLM17 - 100kpl QBL382950
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TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SL31 - 1kpl QBL383124 Segmenttiterä Timantti 90mm | 2,2mm

   SL31 - 5kpl QBL383131
 SL31 - 10+1kpl QBL383148

SL40

SL31

AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Kivi-, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen, kittien, laattojen, holoniitin hiontaan sekä kipsin, kevytbetonin ja 
vastaavien rakennusmateriaalien urien jyrsintään. Vähäinen pölynmuodostus.

Kuvaus:
Tämä kovametalliraappa soveltuu kitin, laattalaastin, betonin, kiven ja puun karkeahiontaan.

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

DW30
Lisää tietoa 
sivulla 52

UN30
Lisää tietoa 
sivulla 28

UN40
Lisää tietoa 
sivulla 29

SC30
Lisää tietoa 
sivulla 40

SC40
Lisää tietoa 
sivulla 41

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SL40 - 1kpl QBL383063 Hiomakolmio Karbidi 80mm

   SL40 - 5kpl QBL383070
 SL40 - 10+1kpl QBL383087

SL - TASOITTEET & KIVI



Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

SL45

SL46

SL

AINA 10+1 ILMAINEN
16

Kuvaus:
Vaurioituneiden laattasaumojen hiontaan ja raon leikkaamiseen kipsissä, kevytbetonissa ja vastaavissa 
rakennusmateriaaleissa.

Kuvaus:
Vaurioituneiden laattasaumojen hiontaan ja urien leikkaamiseen rappauksessa, kevytbetonissa ja vastaavissa 
rakennusmateriaaleissa.  Erittäin ohut versio!

UN45
Lisää tietoa 
sivulla 29

SC45
Lisää tietoa 
sivulla 41

TASOTTEET 
& KIVI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SL46 - 1kpl QBL383780 Segmettiterä Karbidi 75mm | 1,2mm

   SL46 - 5kpl QBL383797
 SL46 - 10+1kpl QBL383803

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SL45 - 1kpl QBL383094 Segmettiterä Karbidi 75mm | 2,2mm

   SL45 - 5kpl QBL383100
 SL45 - 10+1kpl QBL383117



SLP44

SLP34

STARLOCK PLUS
Kuvaus:

Laattasaumojen, rappauksen, kevytbetonin ja vastaavien rakennusmateriaalien hiontaan. Käytettäväksi vaikeasti 
saavutettavissa paikoissa. Timanttipinnoite takaa erinomaisen käyttöiän. Soveltuu erityisesti tarkkoihin leikkauksiin 
ja lyhyisiinleikkauksiin. Tarkkaa työskentelyä aivan kulmiin ja reunojen ympärille.

17
AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Laattasaumojen, rappauksen, kevytbetonin ja vastaavien rakennusmateriaalien hiontaan. Käytettäväksi vaikeasti 
saavutettavissa paikoissa. Soveltuu erityisen hyvin tarkkoihin leikkauksiin ja oikaisuihin. Tarkkaa työskentelyä aivan kulmiin 
ja reunojen ympärille.

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SLP44 - 1kpl QBL384107 Terä Karbidi 35x50mm

   SLP44 - 5kpl QBL384114
 SLP44 - 10+1kpl QBL384121

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SLP34 - 1kpl QBL384077 Terä Timantti 35x50mm

   SLP34 - 5kpl QBL384084
 SLP34 - 10+1kpl QBL384091

SL - TASOITTEET & KIVI



STARLOCK MAX

SL

AINA 10+1 ILMAINEN
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Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Kuvaus:
Vaurioituneiden laattasaumojen hiontaan ja urien leikkaamiseen rappauksessa, kevytbetonissa ja vastaavissa 
rakennusmateriaaleissa. Käytettäväksi vaikeapääsyisissä paikoissa. Kivi-, epoksi-, marmori- ja 
marmoripintojen hiontaan. Soveltuu vain STARLOCK MAX KONEISIIN.

Kuvaus:
Vaurioituneiden laattasaumojen hiontaan ja urien leikkaamiseen rappauksessa, kevytbetonissa ja vastaavissa 
rakennusmateriaaleissa. Käytettäväksi vaikeapääsyisissä paikoissa. Kivi-, epoksi-, marmori- ja 
marmoripintojen hiontaan. Soveltuu vain STARLOCK MAX KONEISIIN.

SLM41

SLM42

SC36
Lisää tietoa 
sivulla 40

UN35
Lisää tietoa 
sivulla 28

SC35
Lisää tietoa 
sivulla 40

DW35
Lisää tietoa 
sivulla 52

TASOTTEET 
& KIVI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SLM41 - 1kpl QBL383155 Sirppi Karbidi 58mm | 2,2mm

   SLM41 - 5kpl QBL383162
 SLM41 - 10+1kpl QBL383179

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SLM42 - 1kpl QBL383186 Sirppi Karbidi 58mm | 1,2mm

   SLM42  - 5kpl QBL383193
 SLM42 - 10+1kpl QBL383209
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SL70

Kuvaus:
Joustava veitsi pehmeiden materiaalien, kuten huovan, nahan ja styroksin leikkaamiseen tai silikoni- tai akryyliliitosten 
poistamiseen saniteettitiloissa tai tarrojen poistamiseen.

SL71

AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Vakaa terä huovan, kattonahan, styroksin, sitkeän vanhan lakan, liimajäämien, lattianpäällysteen, laattaliiman ja 
tectyl-, linoleum- ja aluskatteen poistoon.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

DW70
Lisää tietoa 
sivulla 53

UN70
Lisää tietoa 
sivulla 30

SC70
Lisää tietoa 
sivulla 42

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SL71 - 1kpl QBL383216 Segmenttiveitsi, pyöreä, joustava 52mm | 0.4mm

   SL71  - 5kpl QBL383223
 SL71 - 10+1kpl QBL383230

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SL70 - 1kpl QBL384138 Segmenttiveits, pyöreä 50mm | 0.8mm

   SL70  - 5kpl QBL384145
 SL70 - 10+1kpl QBL384152

SL - KITIT & LIIMAT



SL

AINA 10+1 ILMAINEN

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SLM76

SLM78

Kuvaus:
Supervakaa! Ihanteellinen tiivistesaumojen ja lähes kaikkien liikuntasaumojen poistamiseen. Soveltuu vain 
STARLOCK MAX KONEISIIN

Kuvaus:
Yleiskäyttöinen terä lähes kaikkien liikuntasaumojen irrottamiseen. Soveltuu vain STARLOCK MAX 
KONEISIIN.

STARLOCK MAX

20

UN76
Lisää tietoa 
sivulla 31

SC76
Lisää tietoa 
sivulla 43

DW76
Lisää tietoa 
sivulla 53

SC78
Lisää tietoa 
sivulla 43

UN78
Lisää tietoa 
sivulla 31

KITIT & 
LIIMAT

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SLM76 - 1kpl QBL383247 Veitsiterä 70mm

   SLM76  - 5kpl QBL383254
 SLM76 - 10+1kpl QBL383261

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SLM78 - 1kpl QBL383278 Suora leikkuuterä 30x85mm

   SLM78  - 5kpl QBL383285
 SLM78 - 10+1kpl QBL383292



AMMATTILAISEN VALINTA

HIONTA

UN62

SL52
Kuvaus:

Yleiskäyttöön lähes kaikille materiaaleille, kuten puulle, metallille, lasikuidulle, muoville, maalille, 
kitille ja nahalle. Hioma-alusta, jossa on tarrakiinnitys hiomapapereille UN62.

Kuvaus:
Hiomapaperit P60, P80, P100, P120 ja P240. Käytettäväksi kolmionmuotoisten UN52, SL52 tai SC52 
hioma-alustojen kanssa.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

21

UN52
Lisää tietoa 
sivulla 32

SC52
Lisää tietoa 
sivulla 44

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
     SL52 - 1kpl QBL383308 Kolmio hioma-alusta 93mm

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

 UN62-P60 - 10kpl QBL382004   Kolmio hiomapaperi eri karkeuksilla

  UN62-P80 - 10kpl QBL382011   P60-P80-P100-P120-P240

  UN62-P100 - 10kpl
   UN62-P120 - 10kpl
 UN62-P240 - 10kpl

QBL382028
QBL382035
QBL382042

SL - HIONTA



AINA 10+1 ILMAINEN

SETIT

SL93

SL92
Kuvaus:

Setti sisältää 1 x SL15, Bi-Metal 45x60mm, 1 x SL08, Standard 65x42mm, 1 x SL06, Tarkkuus 34x40mm, 1 x SL04, Standard  
34x40mm

Kuvaus:
Setti sisältää  5x Qblades terä SL04, Standard 34mm x 40mm. 6 x Qblades terä SL06, Tarkkuus 34mm x 40mm

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:
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UN92
Lisää tietoa 
sivulla 34

UN93
Lisää tietoa 
sivulla 34

DW92
Lisää tietoa 
sivulla 54

DW93
Lisää tietoa 
sivulla 54

SC92
Lisää tietoa 
sivulla 46

SC93
Lisää tietoa 
sivulla 46

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
SL93 setti 10+1kpl QBL382578 Setti sisältää 5x SL04 en 6x SL06.

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:
SL92 setti 4kpl QBL382561 Setti sisältää 1x SL15, SL08, SL06 ja  

SL04. Puu ja Metalli

SL - SETIT



UN - Terät
Tuotesivut 24-34

Jos et ole varma mikä terä sinulle sopii katso sivu 56:
”Valitse oikea terä kolmessa vaiheessa”

(UN-Terät)
Sopii kaikkiin OIS- ja MultiMount-koneisiin , mukaan lukien:
Fein MultiMount (2017), Bosch met OIS (2017), Makita
OIS, Milwaukee, Metabo met OIS, Hikoki, AEG, Ryobi,
Einhell, Skill, Dremel, Ferm



HCS

HCS

HCS

PRECISION

UN07

UN06
HCS

UN04

UN02
Kuvaus:

Karkea hammastus, kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Pituus pidikkeeseen asti 68 mm

Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Pituus pidikkeeseen asti 40 mm

Kuvaus:
Suurinopeus ja tarkkuus kaksinkertaisten hammasrivien ansiosta. Kaikkiin puun, kipsilevyn ja muovin työstöihin.

Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Helppo leikata materiaalia millä ja missä tahansa asennossa.

AMMATTILAISEN VALINTA

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:
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SLM

DW04
Lisää tietoa 
sivulla 48

DW06
Lisää tietoa 
sivulla 48

SLM02
Lisää tietoa 
sivulla 10

SL04
Lisää tietoa 
sivulla 7

SL06
Lisää tietoa 
sivulla 7

SL07
Lisää tietoa 
sivulla 7

SC02
Lisää tietoa 
sivulla 36

SC04
Lisää tietoa 
sivulla 36

SC06
Lisää tietoa 
sivulla 36

SC07
Lisää tietoa 
sivulla 36

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN07 - 1kpl QBL380024 Terä Standardi, HCS 20x40mm

UN07 - 5kpl QBL380703
UN07 - 10+1kpl QBL380963

UN07 - 100kpl QBL381106

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN06 - 1kpl QBL380062 Terä Tarkkuus, HCS 34x40mm

UN06 - 5kpl QBL380741
UN06 - 10+1kpl QBL381007

UN06 - 100kpl QBL381144

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN04 - 1kpl QBL380000 Terä Standardi, HCS 34x40mm

UN04 - 5kpl QBL380680
UN04 - 10+1kpl QBL380949

UN04 - 100kpl QBL381083

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN02 - 1kpl QBL381748 Terä Standardi, HCS 44x78mm

UN02 - 5kpl QBL381809
UN02 - 10+1kpl QBL381861

UN02 - 100kpl QBL381922

UN - PUU & MUOVI



HCS

PRECISION

UN08

Kuvaus:
Suurinopeus ja tarkkuus kaksinkertaisten hammasrivien ansiosta. Kaikkiin puun, kipsilevyjen ja muovin työstöihin.  
Erittäin vakaa!

UN09

HCS

25
AINA 10+1 ILMAINEN

Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Helppo leikata materiaaliin missä tahansa asennossa. Erittäin 
vakaa!

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

SL08
Lisää tietoa 
sivulla 7

SL09
Lisää tietoa 
sivulla 8

DW08
Lisää tietoa 
sivulla 49

DW09
Lisää tietoa 
sivulla 49

SC08
Lisää tietoa 
sivulla 37

SC09
Lisää tietoa 
sivulla 37

SLP

SLP

SLP08
Lisää tietoa 
sivulla 9

SLP09
Lisää tietoa 
sivulla 9

PUU & 
MUOVI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN08 - 1kpl QBL380048 Terä Standardi, HCS 65x42mm

UN08 - 5kpl QBL380727
UN08 - 10+1kpl QBL380987

UN08 - 100kpl QBL381120

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN09 - 1kpl QBL381762 Terä Tarkkuus, HCS 68x42mm

UN09 - 5kpl QBL381823
UN09 - 10+1kpl QBL381885

UN09 - 100kpl QBL381946



AMMATTILAISEN VALINTA

BIM

BIM

BIM

BIM

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia sekä 
profiileja. Erittäin pitkä terä syviin leikkauksiin. 

UN13

UN12

UN11

UN03

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja. Erittäin vakaa.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

26

SLM

DW11
Lisää tietoa 
sivulla 50

DW13
Lisää tietoa 
sivulla 50

SL10
Lisää tietoa 
sivulla 11

SLM12
Lisää tietoa 
sivulla 14

SL13
Lisää tietoa 
sivulla 11

SC03
Lisää tietoa 
sivulla 38

SC11
Lisää tietoa 
sivulla 38

SC12
Lisää tietoa 
sivulla 38

SC13
Lisää tietoa 
sivulla 39

SLP

SLP11
Lisää tietoa 
sivulla 14

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN11 - 1kpl QBL380482 Terä BI-metalli 45x60mm

UN11 - 5kpl QBL380802
UN11 - 10+1kpl QBL380642

UN11 - 100kpl QBL381182

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN03 - 1kpl QBL380086 Terä BI-metalli 34x40mm

UN03 - 5kpl QBL380765
UN03 - 10+1kpl QBL381021

UN03 - 100kpl QBL381168

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN12 - 1kpl QBL381786 Terä BI-metalli 44x78mm

UN12 - 5kpl QBL381847
UN12 - 10+1kpl QBL381908

UN12 - 100kpl QBL381960

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN13 - 1kpl QBL382479 Terä BI-metalli 68x42mm

UN13 - 5kpl QBL382493
UN13 - 10+1kpl QBL382516

UN13 - 100kpl QBL382530

UN - PUU & METALLI

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:



AINA 10+1 ILMAINEN

HSS

BIM

PUU & 
METALLI

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

UN21

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue HSS-hampaiden (Hard Cutting Steel) ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja

27

BIM
UN15

UN20

Kuvaus:
Soveltuu rautametallien ja ruostumattoman teräksen sekä jopa karkaistujen ruuvien leikkaamiseen. Myös 
tiilelle, muuraukselle ja sementtikuitulevyille. TiN-pinnoitteen ansiosta tämä terä on erittäin kulutusta 
kestävä.

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille: SLP

SL15
Lisää tietoa 
sivulla 11

SL20
Lisää tietoa 
sivulla 12

SL81
Lisää tietoa 
sivulla 12

DW15
Lisää tietoa 
sivulla 50

DW20
Lisää tietoa 
sivulla 51

SLP83
Lisää tietoa 
sivulla 13

SC15
Lisää tietoa 
sivulla 39

SC20
Lisää tietoa 
sivulla 39

SC21
Lisää tietoa 
sivulla 39

DW82
Lisää tietoa 
sivulla 51

SLP

SLP15
Lisää tietoa 
sivulla 13

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN21- 1kpl QBL381342 Segmantti terä HSS 80mm

UN21 - 5kpl QBL381359
UN21 - 10+1kpl QBL381588

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN82 - 1kpl QBL383810 Terä Carbide-pro 35x40mm

UN82 - 5kpl QBL383827
UN82 - 10+1kpl QBL383834

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN20 - 1kpl QBL380147 BI-metalli Segmenttiterä 88mm

UN20 - 5kpl QBL380840
UN20 - 10+1kpl QBL381601

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN15 - 1kpl QBL380123 Terä BI-metalli 28x60mm

UN15 - 5kpl QBL380826
UN15 - 10+1kpl QBL381069

UN15 - 100kpl QBL381205

UN82
CARBIDE



AMMATTILAISEN VALINTA

UN36

UN35

UN32

UN30
Kuvaus:

Kivi-, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen, kittien, laattojen, holoniitin hiontaan sekä kipsin, kevytbetonin ja 
vastaavien rakennusmateriaalien urien jyrsintään. Vähäinen pölynmuodostus.

Kuvaus:
Kivi-, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen, kittien, laattojen, holoniitin hiontaan sekä kipsin, kevytbetonin ja 
vastaavien rakennusmateriaalien urien jyrsintään. Vähäinen pölynmuodostus.

Kuvaus:
Käytettäväksi vaikeasti saavutettavissa olevilla alueilla. Kiven, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen, kitin, 
laattojen, holoniitin hiontaan sekä kipsin, kevytbetonin ja vastaavien rakennusmateriaalien rakojen leikkaamiseen.

Kuvaus:
Käytettäväksi vaikeasti saavutettavissa olevilla alueilla. Kiven, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen, kitin, 
laattojen, holoniitin hiontaan sekä raon leikkaamiseen kipsissä, kevytbetonissa ja vastaavissa rakennusmateriaaleissa. 
Erittäin ohut versio!

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:
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SLM

SLM

DW35
Lisää tietoa 
sivulla 52

DW30
Lisää tietoa 
sivulla 52

SL31
Lisää tietoa 
sivulla 15

SLM41
Lisää tietoa 
sivulla 18

SLM42
Lisää tietoa 
sivulla 18

SC30
Lisää tietoa 
sivulla 40

SC32
Lisää tietoa 
sivulla 40

SC35
Lisää tietoa 
sivulla 40

SC36
Lisää tietoa 
sivulla 40

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN32 - 1kpl QBL380222  Pyöreä timanttiterä 63mm

UN32 - 5kpl QBL381564
UN32 - 10+1kpl QBL381670

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN30 - 1kpl QBL380208 Timanttisegmenttiterä 85mm

UN30 - 5kpl QBL381540
UN30 - 10+1kpl QBL381656

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN35 - 1kpl QBL380246 Sirppi segmenttiterä 58mm | 2mm

UN35 - 5kpl QBL381427
UN35 - 10+1kpl QBL381403

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN36 - 1kpl QBL382301 Sirppi segmenttiterä 58mm | 1,4mm

UN36 - 5kpl QBL382349
UN36 - 10+1kpl QBL382387

UN - TASOITTEET & KIVI



U
N
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UN40

UN45

Kuvaus:
Tämä kovametalliraappa soveltuu kitin, laattalaastin, betonin, kiven ja puun karkeahiontaan.

Kuvaus:
Vaurioituneiden laattasaumojen hiontaan ja urien jyrsintään kipsissä, kevytbetonissa ja vastaavissa 
rakennusmateriaaleissa.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SL40
Lisää tietoa 
sivulla 15

SL45
Lisää tietoa 
sivulla 16

SC40
Lisää tietoa 
sivulla 41

SC45
Lisää tietoa 
sivulla 41

TASOITTEET 
& KIVI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN40 - 1kpl QBL380161 Karbidi hiomakolmio 80mm

UN40 - 5kpl QBL381502
UN40 - 10+1kpl QBL381618

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN45 - 1kpl QBL380185 Karbidi segmenttiterä 63mm

UN45 - 5kpl QBL381526
UN45 - 10+1kpl QBL381632



Kuvaus:
Vakaa terä huovan, kattonahan, styroksin, sitkeän vanhan lakan, liimajäämien, lattianpäällysteen, laattaliiman ja 
tectyl-, linoleum- ja aluskatteen suojauksen poistoon.

Kuvaus:
Vakaa terä huovan, kattonahan, styroksin, itsepäisen vanhan maalin, liimajäämien, lattianpäällysteen, laattaliiman ja 
tectyl-, linoleum- ja aluskatteen suojauksen poistoon.

UN70

UN72

AMMATTILAISEN VALINTA

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:
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DW70
Lisää tietoa 
sivulla 53

SC70
Lisää tietoa 
sivulla 42

SC72
Lisää tietoa 
sivulla 42

SL70
Lisää tietoa 
sivulla 19

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN72 - 1kpl QBL380284 Kovera segmenttiveitsiterä 52mm

UN72 - 5kpl QBL380888
UN72 - 10+1kpl QBL381298

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN70 - 1kpl QBL380260 Kupera segmenttiveitsiterä 52mm

UN70 - 5kpl QBL380864
UN70 - 10+1kpl QBL381311

UN - KITIT & LIIMAT



KITIT & 
LIIMAT

U
N

Kuvaus:
Soveltuu hyvin vanhan (butileenisen) tiivisteen poistamiseen. V-muodon ansiosta voidaan työskennellä 
lähes kaikissa kulmissa.

Kuvaus:
Puolikuun muotoinen, V-leikkauksiin ja kulmien leikkaamiseen. Soveltuu myös 
bitumin leikkaamiseen

Kuvaus:
Supervakaa! Ihanteellinen tiivistyssaumojen ja lähes kaikkien liikuntasaumojen 
poistamiseen.

Kuvaus:
lähes kaikkien liikuntasaumojen irrottamiseen.

UN73

UN75

UN76

UN78

31
AINA 10+1 ILMAINEN

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

SC73
Lisää tietoa 
sivulla 43

SC75
Lisää tietoa 
sivulla 43

SLM

SLM

SLM76
Lisää tietoa 
sivulla 20

SLM78
Lisää tietoa 
sivulla 20

SC76
Lisää tietoa 
sivulla 43

SC78
Lisää tietoa 
sivulla 43

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN73 - 1kpl QBL381441   Hammastettu kaareva segmenttiveitsiterä

UN73 - 5kpl QBL381458   60mm

UN73 - 10+1kpl QBL381465

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN75 - 1kpl QBL380307 Kaareva segmenttiveitsiterä 55mm

UN75 - 5kpl QBL380901
UN75 - 10+1kpl QBL381274

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN78 - 1kpl QBL380321 Suora leikkuuterä 85mm

UN78 - 5kpl QBL380925
UN78 - 10+1kpl QBL381328

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN76 - 1kpl QBL381045 Veitsiterä 70mm

UN76 - 5kpl QBL381229
UN76 - 10+1kpl QBL381250



HIONTA

UN65

UN62

UN52

UN51

AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Yleiskäyttöön lähes kaikille materiaaleille, kuten puulle, metallille, lasikuidulle, muoville, maalille, kitille ja nahalle. 
Suurena etuna on, että tämä hioma-alusta soveltuu pienimpiinkin nurkkiin ja sopii tarkkuustyöhön.

Kuvaus:
Yleiskäyttöön lähes kaikille materiaaleille, kuten puulle, metallille, lasikuidulle, muoville, maalille, kitille ja nahalle. 
Hionta-alusta, jossa on tarrakiinnitys hiomapapereille UN62.

Kuvaus:
Hiomapaperi P60, P80, P100, P120 ja P240. Sopii käytettäväksi hioma-alustojen UN52, SL52 of SC52 kanssa.

Kuvaus:
Hiomapaperi P60, P80, P100, P120 ja P240. Sopii käytettäväksi hioma-alustojen UN52, SL51 of SC51 
kanssa.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:
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SC51
Lisää tietoa 
sivulla 44

SC52
Lisää tietoa 
sivulla 44

SL52
Lisää tietoa 
sivulla 21

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN51 - 2kpl QBL380369   Pieni hionta-alusta 36x50mm

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

 UN62-P60 - 10kpl QBL382004   Kolmio hiomapaperi eri karkeuksilla

  UN62-P80 - 10kpl QBL382011   P60-P80-P100-P120-P240

  UN62-P100 - 10kpl
   UN62-P120 - 10kpl
 UN62-P240 - 10kpl

QBL382028
QBL382035
QBL382042

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN52 - 2kpl QBL381984   Kolmio hioma-alusta 93mm

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

 UN65-P60 - 10kpl QBL380437   Pieni kolmio hiomapaperi eri karkeuksilla

  UN65-P80 - 10kpl QBL380444   P60-P80-P100-P120-P240

  UN65-P100 - 10kpl
   UN65-P120 - 10kpl
 UN65-P240 - 10kpl

QBL380451
QBL380468
QBL380475

UN - HIONTA



SETIT

UN91

UN90

UN48

UN47
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AINA 10+1 ILMAINEN

Kuvaus:
Sarja sisältää 1x UN40, 1x UN45. Soveltuu kitin, laattalaastin, betonin, kiven ja puun karkeahiontaan. Vaurioituneiden 
laattasaumojen hiontaan ja urien leikkaamiseen kipsissä, kevytbetonissa ja vastaavissa rakennusmateriaaleissa.

Kuvaus:
Sarja sisältää 1x UN30, 1x UN32 ja 1x UN35 terät

Kuvaus:
Setti sisältää 1x UN07, 1x UN11 1x UN20, 1x  UN15,  1x UN08,  1x UN06, 1x UN04,  1x UN03 terät

Kuvaus:
Setti sisältää 1x UN40, 1x UN32, 1x UN20, 1x UN70, 1x UN11, 1x UN04, 1x UN06 terät

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SC47
Lisää tietoa 
sivulla 45

SC48
Lisää tietoa 
sivulla 45

SC90
Lisää tietoa 
sivulla 45

SC91
Lisää tietoa 
sivulla 45

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN48 setti 3kpl QBL380567 Setti sisältää 1x UN30, UN32 ja UN35.

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN91 setti 7kpl QBL380604 Setti sisältää 1x UN40, UN32, UN20,
UN70, UN11, UN04, UN06.

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN90 setti 8kpl   QBL380581 Setti sisältää 1x UN07, UN11, UN20, UN15,
UN08, UN06, UN04 ja UN03.

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN47 setti 2kpl QBL380543 Setti sisältää 1x UN40 ja UN45.

  

UN - SETIT



UN94

UN93

UN92
Kuvaus:

Setti sisältää 1 x UN11, 1 x UN08, 1 x UN06, 1 x UN04 terät

Kuvaus:
Setti sisältää 5x UN04, ja 6x UN06 terät

Kuvaus:
Setti sisältää 1x UN70, 1x UN72, 1x UN73, 1x UN78 terät

AMMATTILAISEN VALINTA

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:
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DW92
Lisää tietoa 
sivulla 54

DW93
Lisää tietoa 
sivulla 54

SL92
Lisää tietoa 
sivulla 22

SL93
Lisää tietoa 
sivulla 22

SC92
Lisää tietoa 
sivulla 46

SC93
Lisää tietoa 
sivulla 46

SC94
Lisää tietoa 
sivulla 46

SETIT

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN93 setti 10+1kpl QBL380666 Setti sisältää 5x UN04 ja 6x UN06.

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN92 setti 4kpl QBL380628 Setti sisältää 1x UN11, UN08, UN06 ja 
UN04.
  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

UN94 setti 4kpl QBL381724 Setti sisältää 1x UN70, UN72, UN73 ja 
UN78.
  

UN - SETIT



SC - Terät
Tuotesivut 36-46

Jos et ole varma mikä terä sinulle sopii katso sivu 56:
”Valitse oikea terä kolmessa vaiheessa”

(SC-Terät)
Sopii kaikkiin SuperCut-koneisiin, mukaan lukien:
Fein SuperCut, Festool SuperCut.



HCS

36

PRECISION

SC07 
HCS

SC06

HCS

SC04 

SC02
HCS

AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Karkea hammastus, kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin.

Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin.

Kuvaus:
Suurinopeus ja tarkkuus kaksinkertaisten hammasrivien ansiosta. Kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin.

Kuvaus:
Vakiohammastus, kaikkeen puu-, kipsilevy- ja muovityöhön.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SLM

DW06
Lisää tietoa 
sivulla 50

DW04
Lisää tietoa 
sivulla 50

SLM02
Lisää tietoa 
sivulla 10

SL06
Lisää tietoa 
sivulla 7

SL04
Lisää tietoa 
sivulla 7

UN02
Lisää tietoa 
sivulla 24

UN06
Lisää tietoa 
sivulla 24

UN04
Lisää tietoa 
sivulla 24

UN07
Lisää tietoa 
sivulla 24

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC02 - 1kpl QBL381755 Terä Standardi, HCS 44x78mm

SC02 - 5kpl QBL381816
SC02 - 10+1kpl QBL381878

SC02 - 100kpl QBL381939

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC04 - 1kpl QBL380017 Terä Standardi, HCS 34x40mm

SC04 - 5kpl QBL380697
SC04 - 10+1kpl QBL380956

SC04 - 100kpl QBL381090

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC06 - 1kpl QBL380079 Terä Tarkkuus, HCS 34x40mm

SC06 - 5kpl QBL380758
SC06 - 10+1kpl QBL381014

SC06 - 100kpl QBL381151

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC07 - 1kpl QBL380031 Terä Standardi, HCS 20x40mm

SC07 - 5kpl QBL380710
SC07 - 10+1kpl QBL380970

SC07 - 100kpl QBL381113

SC - PUU & MUOVI



HCS
PRECISION

SC09 

SC08 
HCS

37
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Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Erittäin vakaa!

Kuvaus:
Suurinopeus ja tarkkuus kaksinkertaisten hammasrivien ansiosta. Kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin.  Erittäin vakaa!

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

DW08
Lisää tietoa 
sivulla 49

DW09
Lisää tietoa 
sivulla 49

UN08
Lisää tietoa 
sivulla 25

UN09
Lisää tietoa 
sivulla 25

SLP

SLP

SL08
Lisää tietoa 
sivulla 7

SLP08
Lisää tietoa 
sivulla 9

SLP09
Lisää tietoa 
sivulla 9

SL09
Lisää tietoa 
sivulla 8

PUU & 
MUOVI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC08 - 1kpl QBL380055 Terä Standardi, HCS 65x42mm

SC08 - 5kpl QBL380734
SC08 - 10+1kpl QBL380994

SC08 - 100kpl QBL381137

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC09 - 1kpl QBL381779 Terä Tarkkuus, HCS 68x42mm

SC09 - 5kpl QBL381830
SC09 - 10+1kpl QBL381892

SC09 - 100kpl QBL381953



BIM

BIM

BIM

SC12 

SC11

SC03 

38

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SLM

SLM12
Lisää tietoa 
sivulla 14

UN03
Lisää tietoa 
sivulla 26

UN12
Lisää tietoa 
sivulla 26

DW11
Lisää tietoa 
sivulla 50

UN11
Lisää tietoa 
sivulla 26

SLP

SLP11
Lisää tietoa 
sivulla 13

SL10
Lisää tietoa 
sivulla 11

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC03 - 1kpl QBL380093 Terä BI-metalli 34x40mm

SC03 - 5kpl QBL380772
SC03 - 10+1kpl QBL381038

SC03 - 100kpl QBL381175

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC11 - 1kpl QBL380499 Terä BI-metalli 45x60mm

SC11 - 5kpl QBL380819
SC11 - 10+1kpl QBL380659

SC11 - 100kpl QBL381199

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC12 - 1kpl QBL381793 Terä BI-metalli 44x78mm

SC12 - 5kpl QBL381854
SC12 - 10+1kpl QBL381915

SC12 - 100kpl QBL381977

SC - PUU & METALLI



PUU & 
METALLI

BIM

BIM

BI
M

SC21 
HSS

SC20

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

SC15

SC13

39

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja 
alumiiniputkia sekä profiileja.  Erittäin vakaa!

 Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

 Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Kuvaus:
Laaja käyttöalue HSS-hampaiden (Hard Cutting Steel) ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja 
alumiiniputkia sekä profiileja

AINA 10+1 ILMAINEN

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

DW20
Lisää tietoa 
sivulla 51

UN20
Lisää tietoa 
sivulla 27

UN21
Lisää tietoa 
sivulla 27

SL20
Lisää tietoa 
sivulla 12

SL13
Lisää tietoa 
sivulla 11

SL15
Lisää tietoa 
sivulla 11

DW13
Lisää tietoa 
sivulla 50

DW15
Lisää tietoa 
sivulla 50

UN13
Lisää tietoa 
sivulla 26

UN15
Lisää tietoa 
sivulla 27SLP

SLP15
Lisää tietoa 
sivulla 13

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC13 - 1kpl QBL382486 Terä BI-metalli 68x42mm

SC13 - 5kpl QBL382509
SC13 - 10+1kpl QBL382523

SC13 - 100kpl QBL382547

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC15 - 1kpl QBL380130 Terä BI-metalli 28x60mm

SC15 - 5kpl QBL380833
SC15 - 10+1kpl QBL381076

SC15 - 100kpl QBL381212

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC20 - 1kpl QBL380154 BI-metalli Segmenttiterä 88mm

SC20 - 5kpl QBL380857
SC20 - 10+1kpl QBL381694

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC21- 1kpl QBL381366 Segmantti terä HSS 80mm

SC21 - 5kpl QBL381373
SC21 - 10+1kpl QBL381595

BIM



40

SC36

SC35

SC32

SC30

AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus
Käytettäväksi vaikeasti saavutettavissa olevilla alueilla. Kivi-, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen hiontaan. 
Erittäin ohut versio!

Kuvaus:
Kivi-, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen, kittien, laattojen, holoniitin hiontaan sekä kipsin, kevytbetonin ja 
vastaavien rakennusmateriaalien urien jyrsintään. Vähäinen pölynmuodostus.

Kuvaus:
Kivi-, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen, kittien, laattojen, holoniitin hiontaan sekä kipsin, kevytbetonin ja 
vastaavien rakennusmateriaalien urien jyrsintään. Vähäinen pölynmuodostus.

Kuvaus:
Käytettäväksi vaikeasti saavutettavissa olevilla alueilla. Kivi-, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen 
hiontaan.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SLM

SLM

DW30
Lisää tietoa 
sivulla 52

DW35
Lisää tietoa 
sivulla 52

SL31
Lisää tietoa 
sivulla 15

SLM41
Lisää tietoa 
sivulla 18

SLM42
Lisää tietoa 
sivulla 18

UN30
Lisää tietoa 
sivulla 28

UN35
Lisää tietoa 
sivulla 28

UN32
Lisää tietoa 
sivulla 28

UN36
Lisää tietoa 
sivulla 28

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC30 - 1kpl QBL380215 Timanttisegmenttiterä 85mm

SC30 - 5kpl QBL381557
SC30 - 10+1kpl QBL381663

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC32 - 1kpl QBL380239  Pyöreä timanttiterä 63mm

SC32 - 5kpl QBL381571
SC32 - 10+1kpl QBL381687

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC35 - 1kpl QBL380253 Sirppi segmenttiterä 58mm | 2mm

SC35 - 5kpl QBL381434
SC35 - 10+1kpl QBL381410

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC36 - 1kpl QBL382325 Sirppi segmenttiterä 58mm | 1,4mm

SC36 - 5kpl QBL382363
SC36 - 10+1kpl QBL382400

SC - HIONTA



SC40

SC45

41
AINA 10+1 ILMAINEN

Kuvaus:
Tämä kovametalliraappa soveltuu kitin, laattalaastin, betonin, kiven ja puun karkeahiontaan.

Kuvaus:
Vaurioituneiden laattasaumojen hiontaan ja urien jyrsintään kipsissä, kevytbetonissa ja 
vastaavissa rakennusmateriaaleissa.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SL40
Lisää tietoa 
sivulla 15

SL45
Lisää tietoa 
sivulla 16

UN40
Lisää tietoa 
sivulla 29

UN45
Lisää tietoa 
sivulla 29

TASOITTEET 
& KIVI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC40 - 1kpl QBL380178 Karbidi hiomakolmio 80mm

SC40 - 5kpl QBL381519
SC40 - 10+1kpl QBL381625

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC45 - 1kpl QBL380192 Karbidi segmenttiterä 63mm

SC45 - 5kpl QBL381533
SC45 - 10+1kpl QBL381649
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SC70

SC72

AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Vakaa terä huovan, kattonahan, styroksin, sitkeän vanhan lakan, liimajäämien, lattianpäällysteen, laattaliiman ja 
tectyl-, linoleum- ja aluskatteen poistoon.

Kuvaus:
Vakaa terä huovan, kattonahan, styroksin, sitkeän vanhan lakan, liimajäämien, lattianpäällysteen, laattaliiman ja 
tectyl-, linoleum- ja aluskatteen poistoon.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SL70
Lisää tietoa 
sivulla 19

DW70
Lisää tietoa 
sivulla 53

UN70
Lisää tietoa 
sivulla 30

UN72
Lisää tietoa 
sivulla 30

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC70 - 1kpl QBL380277 Kupera segmenttiveitsiterä 52mm

SC70 - 5kpl QBL380871
SC70 - 10+1kpl QBL381304

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC72 - 1kpl QBL380291 Kovera segmenttiveitsiterä 52mm

SC72 - 5kpl QBL380895
SC72 - 10+1kpl QBL381281

SC - KITIT & LIIMAT



KITIT & 
LIIMAT

SC

SC78

SC76

SC73

SC75

43
AINA 10+1 ILMAINEN

Kuvaus:
Soveltuu hyvin vanhan (butileenisen) tiivisteen poistamiseen. V-muodon ansiosta voidaan työskennellä 
lähes kaikissa kulmissa.

Kuvaus:
Puolikuun muotoinen, V-leikkauksiin ja kulmien leikkaamiseen. Soveltuu myös 
bitumin leikkaamiseen.

Kuvaus:
Erittäin vakaa! Ihanteellinen tiivistesaumojen ja lähes kaikkien liikuntasaumojen 
poistamiseen.

Kuvaus:
Universaaliterä lähes kaikkien liikuntasaumojen irrottamiseen

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SLM

SLM

SLM76
Lisää tietoa 
sivulla 20

SLM78
Lisää tietoa 
sivulla 20

DW76
Lisää tietoa 
sivulla 53

UN73
Lisää tietoa 
sivulla 31

UN75
Lisää tietoa 
sivulla 31

UN76
Lisää tietoa 
sivulla 31

UN78
Lisää tietoa 
sivulla 31

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC73 - 1kpl QBL381472   Hammastettu kaareva segmenttiveitsiterä

SC73 - 5kpl QBL381489   60mm

SC73 - 10+1kpl QBL381496

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC75 - 1kpl QBL380314 Kaareva segmenttiveitsiterä 55mm

SC75 - 5kpl QBL380918
SC75 - 10+1kpl QBL381267

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC76 - 1kpl QBL381052 Veitsiterä 70mm

SC76 - 5kpl QBL381236
SC76 - 10+1kpl QBL381243

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC78 - 1kpl QBL380338 Suora leikkuuterä 85mm

SC78 - 5kpl QBL380932
SC78 - 10+1kpl QBL381335



UN65

UN62

SC52

SC51
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Kuvaus:
Yleiskäyttöön lähes kaikille materiaaleille, kuten puulle, metallille, lasikuidulle, muoville, maalille, kitille ja nahalle. 
Suurena etuna on, että tämä hioma-alusta soveltuu pienimpiinkin nurkkiin ja sopii tarkkuustyöhön.

Kuvaus:
Yleiskäyttöön lähes kaikille materiaaleille, kuten puulle, metallille, lasikuidulle, muoville, maalille, kitille ja nahalle. 
Hionta-alusta, jossa on tarrakiinnitys hiomapapereille UN62

Kuvaus:
Hiomapaperi P60, P80, P100, P120 ja P240. Sopii käytettäväksi hioma-alustojen UN52, SL52 of SC52 kanssa.

Kuvaus:
Hiomapaperi P60, P80, P100, P120 ja P240. Sopii käytettäväksi hioma-alustojen UN52, SL51 of SC51 
kanssa.

AMMATTILAISEN VALINTA

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SL52
Lisää tietoa 
sivulla 21

UN51
Lisää tietoa 
sivulla 32

UN52
Lisää tietoa 
sivulla 32

HIONTA

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC51 - 2kpl QBL380376   Pieni hionta-alusta 36x50mm

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC52 - 2kpl QBL381991   Kolmio hioma-alusta 93mm

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

 UN62-P60 - 10kpl QBL382004   Kolmio hiomapaperi eri karkeuksilla

  UN62-P80 - 10kpl QBL382011   P60-P80-P100-P120-P240

  UN62-P100 - 10kpl
   UN62-P120 - 10kpl
 UN62-P240 - 10kpl

QBL382028
QBL382035
QBL382042

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

 UN65-P60 - 10kpl QBL380437   Pieni kolmio hiomapaperi eri karkeuksilla

  UN65-P80 - 10kpl QBL380444   P60-P80-P100-P120-P240

  UN65-P100 - 10kpl
   UN65-P120 - 10kpl
 UN65-P240 - 10kpl

QBL380451
QBL380468
QBL380475

SC - HIONTA



SC91

SC90

SC48

SC47
Kuvaus:

Setti sisältää 1x SC40, 1x SC45. Soveltuu kitin, laattalaastin, betonin, kiven ja puun karkeahiontaan. Vaurioituneiden 
laattasaumojen hiontaan ja rakojen jyrsintään kipsissä, kevytbetonissa ja vastaavissa rakennusmateriaaleissa.

Kuvaus:
Setti sisältää 1x SC30, 1x SC32, ja 1x SC35.

  Kuvaus:
Setti sisältää 1x SC07, 1x SC11, 1x SC20, 1x  SC15, 1x SC08, 1x SC06, 1x SC04 ja 1x SC03, Bi-Metalli 34x40mm

Kuvaus:
Setti sisältää 1x SC40, 1x SC32,, 1x SC20, 1x SC70, 1x SC11, 1x SC04 ja 1x SC06

45
AINA 10+1 ILMAINEN

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

UN47
Lisää tietoa 
sivulla 33

UN48
Lisää tietoa 
sivulla 33

UN90
Lisää tietoa 
sivulla 33

UN91
Lisää tietoa 
sivulla 33

SETIT

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC47 setti 2kpl QBL380550 Setti sisältää 1x SC40 ja SC45.

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC48 setti 3kpl QBL380574 Setti sisältää 1x SC30, SC32 ja SC35.

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC90 setti 8kpl   QBL380598 Setti sisältää 1x SC07, SC11, SC20, SC15,
SC08, SC06, SC04 ja SC03.

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC91 setti 7kpl QBL380611 Setti sisältää 1x SC40, SC32, SC20,
SC70, SC11, SC04, SC06.

  

SC - SETIT
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Kuvaus:
Setti sisältää 1 x SC70, Kupera segmenttiterä 52mm, 1 x SC72, Kovera segmenttiterä 52mm, 1 x SC73, Aaltomainen segmenttiterä 
60mm, 1 x SC78, Leikkuuterä 30x85mm.

Kuvaus:
Sarja sisältää 5 x Qblades sahanterä SC04, Standardi 34mm x 40mm. 6 x Qblades sahanterä SC06, Tarkkuus 34mm x 40mm.

Kuvaus:
Setti sisältää 1 x SC11, Bi-Metalli 45x60mm, 1 x SC08, Standardi 65x42mm, 1 x SC06, Tarkkuus 34x40mm, 1 x SC04, 
Standardi 34x40mm.

SC94

SC93

SC92

AMMATTILAISEN VALINTA

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

DW92
Lisää tietoa 
sivulla 54

DW93
Lisää tietoa 
sivulla 54

SL92
Lisää tietoa 
sivulla 22

SL93
Lisää tietoa 
sivulla 22

UN92
Lisää tietoa 
sivulla 34

UN94
Lisää tietoa 
sivulla 34

UN93
Lisää tietoa 
sivulla 34

SETIT

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC92 setti 4kpl QBL380635 Setti sisältää 1x SC11, SC08, SC06 ja SC04.

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC93 setti 10+1kpl QBL380673 Setti sisältää 5x SC04 ja 6x SC06.

  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

SC94 setti 4kpl QBL381731 Setti sisältää 1x SC70, SC72, SC73 ja SC78.

  

SC - SETIT



DW - Terät
Tuotesivut 48-54

Jos et ole varma mikä terä sinulle sopii katso sivu 56:
”Valitse oikea terä kolmessa vaiheessa”

(DW-Terät)
Sopii kaikkiin Open-Back-koneisiin, mukaan lukien:
DeWalt, Black&Decker, Stanley Fatmax.



PRECISION
TYYPPI/PAKKAUS: TUOTETIETO:

Terä Tarkkuus, HCS  
34x40mm

ART.NR:

QBL383391  
QBL383407  
QBL383414  
QBL383421

DW06  
DW06  
DW06

100+15 ST

DW06
HCS

DW04
HCS

48
AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Vakiohammastus, kaikkeen puu-, kipsilevy- ja muovityöhön.

Kuvaus:
Suurinopeus ja tarkkuus kaksinkertaisten hammasrivien ansiosta. Kaikkiin 
puu-, kipsilevy- ja muovitöihin.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

SC04
Lisää tietoa 
sivulla 36

SC06
Lisää tietoa 
sivulla 36

SL04
Lisää tietoa 
sivulla 7

SL06
Lisää tietoa 
sivulla 7

UN04
Lisää tietoa 
sivulla 24

UN06
Lisää tietoa 
sivulla 24

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW04 - 1kpl QBL383315 Terä Standardi, HCS 34x40mm

DW04 - 5kpl QBL383322
DW04 - 10+1kpl QBL383339

DW04 - 100kpl QBL383346

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW06 - 1kpl QBL383391 Terä Tarkkuus, HCS 34x40mm

DW06 - 5kpl QBL383407
DW06 - 10+1kpl QBL383414

DW06 - 100kpl QBL383421

DW - PUU & MUOVI

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:



HCS

PUU & 
MUOVI

PRECISION

DW08
HCS

DW09

49
AINA 10+1 ILMAINEN

Kuvaus:
Vakiohammastus kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin. Erittäin vakaa!

Kuvaus:
Suurinopeus ja tarkkuus kaksinkertaisten hammasrivien ansiosta. Kaikkiin puu-, kipsilevy- ja muovitöihin.  
Erittäin vakaa!

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

SLP

SLP

SC08
Lisää tietoa 
sivulla 37

SC09
Lisää tietoa 
sivulla 37

SL08
Lisää tietoa 
sivulla 8

SLP08
Lisää tietoa 
sivulla 9

SLP09
Lisää tietoa 
sivulla 9

SL09
Lisää tietoa 
sivulla 8

UN08
Lisää tietoa 
sivulla 25

UN09
Lisää tietoa 
sivulla 25

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW08 - 1kpl QBL383353 Terä Standardi, HCS 65x42mm

DW08 - 5kpl QBL383360
DW08 - 10+1kpl QBL383377

DW08 - 100kpl QBL383384

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW09 - 1kpl QBL383568 Terä Tarkkuus, HCS 68x42mm

DW09 - 5kpl QBL383575
DW09 - 10+1kpl QBL383582

DW09 - 100kpl QBL383599



DW11
BIM

LONG
LIFE

LONG
LIFE

LONG
LIFE

DW15
BIM

DW13
BIM

AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 

sekä profiileja. Erittäin vakaa!

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.
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SC11
Lisää tietoa 
sivulla 40

SC13
Lisää tietoa 
sivulla 38

SC15
Lisää tietoa 
sivulla 38

UN11
Lisää tietoa 
sivulla 26

UN13
Lisää tietoa 
sivulla 26

UN15
Lisää tietoa 
sivulla 27

SLP

SLP

SLP11
Lisää tietoa 
sivulla 13

SLP15
Lisää tietoa 
sivulla 13

SL10
Lisää tietoa 
sivulla 11

SL13
Lisää tietoa 
sivulla 11

SL15
Lisää tietoa 
sivulla 11

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW11 - 1kpl QBL382066 Terä BI-metalli 45x60mm

DW11 - 5kpl QBL382073
DW11 - 10+1kpl QBL382080

DW11 - 100kpl QBL382097

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW13 - 1kpl QBL383438 Terä BI-metalli 68x42mm

DW13 - 5kpl QBL383445
DW13 - 10+1kpl QBL383452

DW13 - 100kpl QBL383469

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW15 - 1kpl QBL383476 Terä BI-metalli 28x60mm

DW15 - 5kpl QBL383483
DW15 - 10+1kpl QBL383490

DW15 - 100kpl QBL383506

DW - PUU & METALLI



PUU & 
METALLI

CARBIDE

LONG
LIFE

LONG
LIFE
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Kuvaus:
Laaja käyttöalue Bi-Metallihampaiden ansiosta. Leikkaa puuta, muovia, nauloja, kupari- ja alumiiniputkia 
sekä profiileja.

 

Kuvaus:
Soveltuu rautametallien ja ruostumattoman teräksen sekä jopa karkaistujen ruuvien leikkaamiseen. Myös 
tiilelle, muuraukselle ja sementtikuitulevyille. TiN-pinnoitteen ansiosta tämä terä on erittäin kulutusta kestävä.

DW20
BIM

DW82

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille:

Saatavilla myös 
muille kiinnityksille: SLP

SC20
Lisää tietoa 
sivulla 39

SLP83
Lisää tietoa 
sivulla 13

SL20
Lisää tietoa 
sivulla 12

SL81
Lisää tietoa 
sivulla 12

UN20
Lisää tietoa 
sivulla 27

UN82
Lisää tietoa 
sivulla 27

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW20 - 1kpl QBL383605 BI-metalli Segmenttiterä 88mm

DW20 - 5kpl QBL383612
DW20 - 10+1kpl QBL383629

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW82 - 1kpl QBL384169 Terä Carbide-pro 35x40mm

DW82 - 5kpl QBL384176
DW82 - 10+1kpl QBL384183



€ / VE:
€ 22,50
€ 110,50
€ 225,00

DW45

DW40

DW35
Kuvaus:

Kivi-, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen, kittien, laattojen, holoniitin hiontaan sekä kipsin, kevytbetonin ja 
vastaavien rakennusmateriaalien urien jyrsintään. Vähäinen pölynmuodostus.

Kuvaus:
Karbidiraspi soveltuu kitin, laattalaastin, betonin, kiven ja puun karkeahiontaan.

DW30

AMMATTILAISEN VALINTA

Kuvaus:
Kivi-, epoksi-, marmori- ja sementtisaumojen, kittien, laattojen, holoniitin hiontaan sekä kipsin, kevytbetonin ja 

vastaavien rakennusmateriaalien urien jyrsintään. Vähäinen pölynmuodostus.

Kuvaus:
Vaurioituneiden laattasaumojen hiontaan ja raon leikkaamiseen kipsiin, kevytbetoniin ja vastaaviin rakennusmateriaaleihin.

Saatavilla myös 
muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:
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SC35
Lisää tietoa 
sivulla 40

SC30
Lisää tietoa 
sivulla 40

SC40
Lisää tietoa 
sivulla 41

SC45
Lisää tietoa 
sivulla 41

UN35
Lisää tietoa 
sivulla 28

UN30
Lisää tietoa 
sivulla 28

UN40
Lisää tietoa 
sivulla 29

SLM

SLM41
Lisää tietoa 
sivulla 18

SL31
Lisää tietoa 
sivulla 15

SL40
Lisää tietoa 
sivulla 15

UN45
Lisää tietoa 
sivulla 29

SL45
Lisää tietoa 
sivulla 16

TASOITTEET 
& KIVI

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW30 - 1kpl QBL383636 Timanttisegmenttiterä 85mm

DW30 - 5kpl QBL383643
DW30 - 10+1kpl QBL383650

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW35 - 1kpl QBL383513 Sirppi segmenttiterä 58mm | 2mm

DW35 - 5kpl QBL383520
DW35 - 10+1kpl QBL383537

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW40 - 1kpl QBL383667 Karbidi hiomakolmio 80mm

DW40 - 5kpl QBL383674
DW40 - 10+1kpl QBL383681

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW45 - 1kpl QBL383698 Karbidi segmenttiterä 63mm

DW45 - 5kpl QBL383704
DW45 - 10+1kpl QBL383711

DW - TASOITTEET & KIVI



KITIT & 
LIIMAT

DW76

DW70

D
W

AINA 10+1 ILMAINEN
53

Kuvaus:
Erittäin vakaa! Ihanteellinen tiivistesaumojen ja lähes kaikkien liikuntasaumojen 
poistamiseen.

Kuvaus:
Vakaa terä huovan, kattonahan, styroksin, sitkeän vanhan lakan, liimajäämien, lattianpäällysteen, laattaliiman ja 
tectyl-, linoleum- ja aluskatteen poistoon.

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille: SLM

SL70
Lisää tietoa 
sivulla 19

SLM76
Lisää tietoa 
sivulla 20

SC70
Lisää tietoa 
sivulla 42

SC76
Lisää tietoa 
sivulla 43

UN70
Lisää tietoa 
sivulla 30

UN76
Lisää tietoa 
sivulla 31

D
W

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW70 - 1kpl QBL383728 Suora segmenttiveitsiterä 52mm

DW70 - 5kpl QBL383735
DW70 - 10+1kpl QBL383742

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW76 - 1kpl QBL383759 Veitsiterä 70mm

DW76 - 5kpl QBL383766
DW76 - 10+1kpl QBL383773

DW - KITIT & LIIMAT



Kuvaus:
Setti sisältää 5x DW04 ja  6 x DW06

Kuvaus:
Setti sisältää 1 x DW11, 1 x DW08, 1 x DW06, ja 1 x DW04

DW93

DW92

AMMATTILAISEN VALINTA

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:

Saatavilla myös muille 
kiinnityksille:
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SC92
Lisää tietoa 
sivulla 46

SC93
Lisää tietoa 
sivulla 46

UN92
Lisää tietoa 
sivulla 34

UN93
Lisää tietoa 
sivulla 34

SL92
Lisää tietoa 
sivulla 22

SL93
Lisää tietoa 
sivulla 22

SETIT

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW92 setti 4kpl QBL383551 Setti sisältää 1x DW11, DW08, DW06 ja 
DW04.
  

TYYPPI/PAKKAUS: ART.NR: TUOTETIETO:

DW93 setti 10+1kpl QBL383544 Setti sisältää 5x DW04 ja 6x DW06.

  

DW - SETIT



REKISTERI
Mallit: Sivu:
SL04 7
SL05 7
SL06 7
SL08 7
SL09 8
SLP08 9
SLP09 9
SLM01 10
SLM02 10
SL07 11
SL10 11
SL13 11
SL15 11
SL20 12
SL81 12
SLP11 13
SLP15 13
SLP83 13
SLM12 14
SLM17 14
SL31 15
SL40 15
SL45 16
SL46 16
SLP34 17
SLP44 17
SLM41 18
SLM42 18
SL70 19
SL71 19
SLM76 20
SLM78 20
SL52 21
SL92 22
SL93 22
-
UN02 24
UN04 24
UN06 24
UN07 24
UN08 25
UN09 25
UN03 26
UN11 26
UN12 26
UN13 26
UN15 27
UN20 27
UN21 27
UN82 27
UN30 28
UN32 28
UN35 28
UN36 28
UN40 29
UN45 29
UN70 30
UN72 30
UN73 31
UN75 31
UN76 31
UN78 31
UN51 32
UN52 32
UN62 32
UN65 32
UN47 33
UN48 33
UN90 33
UN91 33
UN92 34
UN93 34
UN94 34

Mallit: Sivu:
SC02 36
SC04 36
SC06 36
SC07 36
SC08 37
SC09 37
SC03 38
SC11 38
SC12 38
SC13 39
SC15 39
SC20 39
SC21 39
SC30 40
SC32 40
SC35 40
SC36 40
SC40 41
SC45 41
SC70 42
SC72 42
SC73 43
SC75 43
SC76 43
SC78 43
SC51 44
SC52 44
SC47 45
SC48 45
SC90 45
SC91 45
SC92 46
SC93 46
SC94 46
-
DW04 48
DW06 48
DW08 49
DW09 49
DW11 50
DW13 50
DW15 50
DW20 51
DW82 51
DW30 52
DW35 52
DW40 52
DW45 52
DW70 53
DW76 53
DW92 54
DW93 54
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AMMATTILAISEN VALINTA

FLOWCHART - Valitse oikea terä 3 

vaiheessa1. 2. 3. Katso alta oikea kiinnike
monitoimityökalullesi

Valitse sitten siihen sopiva liitäntä joka näkyy 
terien edessä esim. SL tai UN jne…

Valitse sinulle sopiva käyttötarkoitus

Siirtymäpainikkeet:

Palaa alkuunSC - Terät DW - TerätSL, SLM ja SLP - Terät UN - Terät


